
МБОУ Легостаевская СОШ №11 

ПРИКАЗ № 136/2 
 

с. Легостаево                                                                  от 31.08.2023 

 

 

Об организации работы отряда ЮИД 

 

                                                     

На основании письма министерства образования Красноярского края от 

30.08.2021 № 15-122282, письма ОГИБДД МО МВД «Балахтинский», плана 

работы МБОУ Легостаевской СОШ №11 по организации работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 

учебный год. 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать отряд ЮИД из числа обучающихся 7-14 лет. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД Лалетина Ивана Сергеевича, 

педагога дополнительного образования. 

3. Утвердить положение  об отряде юных инспекторов движения 

(ЮИД) МБОУ Легостаевской СОШ №11. 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД  на 2023-2024 учебный год. 

5. Утвердить списочный состав отряда ЮИД в следующем составе: 

1. Бяков Евгений  

2. Борисов Егор 

3. Саломатов Александр 

4. Бернгардт Алексей 

5. Владимирова Вероника 

6. Ошаров Арсений  

7. Бякова Валерия 

8. Борисов Захар 

9. Неволина Ева 

10. Косов Матвей 

 

С приказом ознакомлен:                                            Лалетин И.С.  

 



 


